
Šilheřovický zpravodaj 
Srpen 2006 

 
 
 
 
Převoz vazníků 
 
V pondělí 14. 8. 2006 bude firma Zlínstav, a. s. Zlín, tř. T. Bati 385, Zlín – Louky 
navážet dlouhé vazníky na strop tělocvičny. Proto bude omezen průjezd okolo Jednoty  
a školní budovy v ulici Střední. 
Z důvodů bezpečnosti a zrychlení dopravy, doporučujeme použít jinou trasu.  
 
 
 
Oprava komunikace v ul. Farní a Maštalní 
 
V průběhu měsíce září a říjen proběhne oprava komunikace v ul. Farní a Maštalní 
firmou ODS – Dopravní stavby Ostrava a. s., Starobělská 56, Ostrava – Zábřeh. Proto je 
nutno ukončit napojení kanalizačních a vodovodních přípojek do těchto komunikací 
ještě před zahájením opravy těchto cest.  
 
 
 
Čištění koryta 
 
Zemědělská vodohospodářská správa bude provádět pročištění koryta od nánosů           
a naplavenin a opravu stávajícího opevnění na vodním toku Bečva, vedoucího z Hati    
do polského Rudyszwaldu). 
 
 
 
Upozornění – oprava střechy 
 
V současné době proběhne oprava střechy na budově č. p. 21, proto Vás žádáme             
o zvýšení opatrnosti při průchodu kolem budovy a návštěvě ordinace dětské lékařky. 
 
 
 
Pozor nebezpečí úrazu 
 
Žádáme majitele pozemků (zahrad), kteří mají betonové elektrické sloupy porostlé 
popínavými rostlinami, aby provedli jejich zastřižení tak, aby se nedotýkaly 
elektrických drátů.  
 
 



Hlučnost 
 
V poslední době se opět shromažďují stížnosti na velkou hlučnost v okolí restauračních 
zařízení, hlavně v nočních hodinách. 
Provozovatele těchto zařízení upozorňujeme na povinnost dodržování nočního klidu 
v době od 22:00 – 6:00 hod. Zvláště v tomto období mimořádných veder, kdy chtějí 
ostatní obyvatelé obce spát při otevřených oknech.  
V případě rušení nočního klidu, je třeba se obrátit na Policii ČR, obvodní oddělení 
Hlučín (tel.: 595 041 210). 
 
 
Otevření prodejny jízdních dokladů v Hlučíně 
 
Od konce června 2006 je otevřena nová prodejna jízdních dokladů v budově 
autobusového nádraží v Hlučíně. 
Otevřeno je vždy od 22. dne každého měsíce do 8. dne následujícího měsíce, a to              
v pracovní dny od 5:30 hodin do 8:00 hodin a odpoledne od 13:20 hodin do 16:30 hodin. 
V prodejně lze zakoupit veškerý sortiment časových jízdenek. 
 
 
Počítačové kurzy 
 
LYRIX centrum, s. r. o. nabízí kurzy sloužící k rozšíření počítačové gramotnosti. Kurzy 
jsou vhodné pro začínající uživatele PC, seniory, nezaměstnané apod. Může se jich 
zúčastnit každý občan bez rozdílu věku. 
 
Nabídka je tvořena 4 kurzy: 
 

1. Poprvé u počítače 
2. Texty v počítači 
3. Internet a e-mail 
4. Sám úředníkem přes internet 

 
Časový rozsah kurzu je 150 minut výuky. 
Cena za kurz je 100 Kč za osobu. 
 
V případě zájmu o kurz se obraťte na Obecní úřad Šilheřovice. 
 

 
 

 

NAŠEL SE ZATOULANÝ PES, 

bílé barvy s hnědými odznaky. 

V případě zájmu o tohoto pejska 

volejte na tel. 732 580 818. 
 

 



Vážení občané, 
 
TJ Sokol Šilheřovice si Vás dovoluje pozvat na sportovní odpoledne, které se koná 
12.8.2006 od 13:00 hod. na fotbalovém hřišti. V rámci sportovního odpoledne budou 
odehrány zápasy Šilheřovice – Kolarovice, Vrch – Spodek. Mezi zápasy budou sportovní 
soutěže. 

         TJ Sokol Šilheřovice 
Rozpis – podzim 2006 
 
Muži 
Kolo Domácí   Hosté    Termín   Den 
2 Šilheřovice  Darkovice   19.08. 16:30    hod. SO 
3 V. Polom  Šilheřovice  26.08. 16:30  hod. SO 
4 Šilheřovice  Polanka  03.09. 16:30  hod. NE 
5 Darkovičky  Šilheřovice  10.09. 16:30  hod. NE 
6 Šilheřovice  Heřmanice  17.09. 16:00  hod. NE 
7 Hrušov  Šilheřovice  23.09. 16:00  hod. SO 
8 Šilheřovice  Radvanice  01.10. 15:30  hod. NE 
9 Ludgeřovice  Šilheřovice  07.10. 15:30  hod. SO 
10 Šilheřovice  D. Lhotka  15.10. 15:00  hod. NE 
11 Hlubina  Šilheřovice  21.10. 14:30  hod. SO 
12 Třebovice  Šilheřovice  28.10. 13:30  hod. SO 
13 Šilheřovice  Fryčovice  5.11.   13:30     hod. NE 
1 Klimkovice  Šilheřovice  11.11. 13:30  hod. SO 
 
Dorost 
Kolo Domácí   Hosté    Termín  Den 
2 Šilheřovice  Darkovice   19.08. 14:15  hod. SO 
3 Chuchelná  Šilheřovice  27.08. 14:15  hod. NE 
4 Šilheřovice  Strahovice  03.09. 14:15  hod. NE 
5 Darkovičky  Šilheřovice  10.09. 14:15  hod. NE 
6 Šilheřovice  Kravaře "B"  17.09. 13:45  hod. NE 
7 Vřesina  Šilheřovice  23.09. 16:00  hod. SO 
8 Šilheřovice  Kozmice  01.10. 13:15  hod. NE 
9 Sudice   Šilheřovice  07.10. 13:15  hod. SO 
10 Velké Hoštice  Šilheřovice  14.10. 12:45  hod. SO 
11 Šilheřovice  Oldřišov  22.10. 12:15  hod. NE 
1 Píšť   Šilheřovice  29.10. 11:15  hod. NE 
 
Žáci 
Kolo Domácí   Hosté   Termín  Den 
4 Šilheřovice  Darkovičky  03.09. 10:15  hod. NE 
5 Vřesina  Šilheřovice  10.09. 14:15     hod. NE 
6 Velké Hoštice  Šilheřovice  17.09. 14:00  hod. NE 
7 Šilheřovice  Bolatice  24.09. 10:15  hod. NE 
8 Bělá   Šilheřovice  01.10. 13:15  hod. NE 
9 Šilheřovice  Píšť   08.10. 10:15  hod. NE 
3 Bohuslavice  Šilheřovice  14.10. 13:00  hod. SO 
2 Šilheřovice  Strahovice  22.10. 10:15  hod. NE 
1 Darkovice  Šilheřovice  28.10. 11:30  hod. SO 



 
 
Výzva  SDH Šilheřovice 
 
SDH Šilheřovice vyzývá všechny „Mladé hasiče“, kteří se přihlásili a navštěvují,           
ale i ty, kteří ještě nenavštívili kroužek „mladých hasičů“, aby se dostavili                    
dne 28. nebo 31. srpna 2006 v 18:00 hodin na hasičskou zbrojnici v Šilheřovicích. 
Schůzka je nutná a koná se z důvodu nedostatku mladých hasičů a blížící se hasičské 
závody dětí. 
 
 
Autobusová doprava 
 
Má – li někdo z občanů připomínky k místní autobusové dopravě, obraťte se na Obecní 
úřad Šilheřovice, rádi Vaše připomínky přijmeme a projednáme. 
 
 
 
 

 

Pivní slavnost 

v Šilheřovicích 

V areálu „Bamšula“ – za kostelem 

2. září 2006 
 

Přijďte  ochutnat různá piva a výborné speciality! 
 
 

 
 
 
 
Elektronická podatelna 
 
Obecní úřad Šilheřovice  má novou adresu pro elektronickou poštu, jejíž adresa je 
epodatelna.silherovice@seznam.cz , tato adresa je určena pro korespondenci                    
s digitálním podpisem. 
Pro běžnou e-mailovou korespondenci použijte mail: urad@cmail.cz. 
 
 
 
Vydal:  Obecní  úřad Šlheřovice, Střední 305, 747 15 Šilheřovice 
Uzavřeno: 9. 8. 2006, vydáno 500 ks – zdarma 
Zpracoval: Mgr. Janoschová, L. Klapcová  
Tel.Fax: 595 054 120      www.silherovice.cz 
Epodatelna: epodatelna.silherovice@seznam.cz  E-mail: urad@cmail.cz 



 



 


